Jahrhunderts (ca. 840-940)*, Leipzig: Dieterich'sche Verlagsbuchhandlung, 1903.
- MELIORANSKIY, P. M. *Pamyatnik v Čest' Kyul' TEGINA. S dvumya tablitsami nadpisey*, S.-Peterburg: Tipografiya Imperatorskoy Akademii Nauk, 1899.
- MINORSKY, V. *Hudūd al-'Ālam. 'The Regions of the World', A Persian Geography, 372 A.H.–982 A.D.*, (Translated and Explained by V. Minorsky, with the Preface by V. V. Barthold, translated from the Russian), Oxford: University Press, 1937.
- MORAVCSIK, Gyula. *Byzantinoturcica II. Sprachreste der Türkvölker in den byzantinischen Quellen*, Leiden: E. J. Brill, 1983.
- Moses.